PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
17º LEGISTURA – 1º BIÊNIO – 2025 – 2026
LEGISLANDO COM COMPROMISSO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250116/0001-06   - CONTRATO Nº
202502240002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1702.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TABULEIRO  DO  NORTE  -  CONTRATADA(O).....:
CONCEITOS NET SERVICOS DE COMUNICACAO E MULTIMIDIA LTDA  OBJETO:
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  FORNECIMENTO  DE  LINK  DE  INTERNET
BANDA LARGA DE ACESSO E VELOCIDADE DE 100MB, POR FIBRA ÓPTICA
DA SEDE E ANEXOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE -
VALOR TOTAL: R$ 12.600,00 (doze mil, seiscentos reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção e Desenvolvimento das
Atividades do Poder Legislativo Municipal, R$ 12.600,00 no elemento de
despesa 33904011: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação –
Pessoa Jurídica, SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC; - VIGÊNCIA: de 12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2025

RUA MAIA ALARCON, 371, CENTRO - TABULEIRO DO NORTE/CE
SITE: www.cmtabuleiro.ce.gov.br EMAIL: cmtabuleiro@yahoo.com.br - FONE: (88) 3424-2034